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 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во 
меѓународно списание без импакт фактор  – 3 
(три) поени 

 Поени 

Конкретна активност 

Jovevska, Svetlana and Panova, Gordana and Sumanov, Gorgi and Taleski, Vaso (2015) 
Evaluation of kidney dimensions in preterm infants at various gestational ages. International 
scientific on-line journal "Science & Technologies", V (1). pp. 480-482. ISSN 1314-4111  

 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 

Конкретна активност 
Taleski, Vaso and Bosnakovski, Darko and Zdravkovska, Milka and Stojanovska, Zdenka and 
Dimitrova, Marija and Jordanova, Nevenka (2015) Antibacterial Activity of Selected Silver 
Nanoparticles Coatings - Our Initial Experience. Zbornik radova X Kongres mikrobiologa Srbije 
„MIKROMED 2015”. pp. 1-4. ISSN ISBN 978-86-914897-2-4  
 
Taleski, Oliver and Taleski, Vaso (2015) Contemporary Microbiological Diagnostic Tests for Rapid 
Identification and Detection of Resistance of Mycobacterium tuberculosis. In: International 
Symposium at Faculty of Medical Sciences - Current achievements and future perspectives in 
medical and bio-medical research, 24 Nov 2015, Stip, Macedonia.  
 
Taleski, Vaso and Bosnakovski, Darko and Zdravkovska, Milka and Markovski, Velo and 
Stojanovska, Zdenka and Jovevska, Svetlana (2015) Where Nanotechnology and Nanomedicine 
meet – Applications and Potential Risks. In: Internationa Symposium at Faculty of Medical 
Sciences - Current achievements and future perspectives in medical and bio-medical research, 24 
Nov 2015, Stip, Macedonia.  
 
Joveva, Stefanija and Taleski, Vaso and Markovski, Velo (2015) HPV virus as a cause of cancer of 
the cervix in R.Macedonia. In: International Symposium at Faculty of Medical Sciences “Current 
achievements and future perspectives in medical and biomedical research”, 24 Nov 2015, Stip, 
Macedonia. 
 
Taleski, Vaso and Bosnakovski, Darko and Zdravkovska, Milka and Jovevska, Svetlana and 
Stojanovska, Zdenka and Dimitrova, Marija and Jordanova, Nevenka (2015) Potential application 
of silver nanoparticles coatings as antimicrobials. In: 9th Balkan Congress of Microbiology, 
Microbiologija Balkanica 2015, 22-24 Oct 2015, Thessaloniki, Greece.  
 
Stojanovska, Zdenka and Zunic, Zora S. and Ivanova, Kremena and Bossew, Peter and Boev, 
Blazo and Martina, Tsenova and Taleski, Vaso (2015) Dose assessment due to radon exposure in 
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dwellings, schools and kindergarten. In: Radon in the Environment 2015, 25-29 May 1015, 
Krakow, Poland. 
 
Taleski, Vaso and Bosnakovski, Darko and Zdravkovska, Milka and Nasov, Ilija and Trajkovska - 
Petkoska, Anka (2015) Applications of nanotechnology and nanomicrobiology in food safety and 
health science. In: 2nd National Food Conference with International Participation, 20-21 March 
2015, Sofia, Bulgaria.  

4. Потпишан годишен договор за научен проект во 
висина од најмалку 4.000 (четири илјади) 
евра/година - 4 (четири) поени  

 Поени 

Stojanovska, Zdenka and Boev, Blazo and Taleski, Vaso and Danilova, Marina and Debreslioska, 

Angela (2014-2015) Фактори кои влијаат врз проценката на концентрацијата и дозата од 
радон во училиштата. 

 

9. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на домашна научна, уметничка  
конференција, конгрес (независно од тоа на кое 
место во трудот се наоѓа истражувачот 
/наставникот/ соработникот) и во домашно 
научно и стручно списание како главен носител 
и најмногу уште само еден автор, кој го 
определува главниот носител  –  1 (еден) поен 

 Поени 

Конкретна активност 

Taleski, Vaso and Angelovska, Bistra and Zdravkovska, Milka and Jovevska, Svetlana (2015) 
Цревни заразни дијарејални заболувања - Најзначајни бактериски причинители (1). 
Farmacevtski informator, 2 (41). pp. 38-41. ISSN 1409-8784  
 
Karafiloska, Valentina and Taleski, Vaso (2015) Значење на Акредитација на постапките за 
микробиолошко испитување на колиформни бактерии во водата за пиење. Medicus, 
информативен гласник на јавното здравство - Штип (22). p. 41. ISSN 1857-5994  

 

  Вкупно поени 22 
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